
 
Mandat for Teknisk komité frem til Forbundstinget 2024 
 
1. Oppnevnelse 

o Forbundsstyret oppnevner teknisk komite etter innspill fra organisasjonen senest 1. mai 
hvert år. Tjenesteperioden er fra 1. mai til 1. mai. Sammensetningen må samsvare med 
NIFs lov når det gjelder kjønnsbalanse.  

o Komiteens leder oppnevnes av Forbundsstyret.  
o En person i administrasjonen som utpekes av generalsekretæren skal være komiteens 

sekretær.  
 

2. Organisering og samhandling 
o Komiteen rapporterer til styret.   
o I det daglige samhandler TK med NVFs administrasjon om effektuering av 

ansvarsområdene. 
o TK bidrar med faglige råd til administrasjonen og styret i saker som naturlig faller inn 

under TKs ansvarsområde.  
 

3. Dommerutvikling nasjonalt 
o Utdanne dommere 
o Videreutdanne dommere 
o Rekruttere og videreutvikle kursholdere 
o Utvikle og forvalte kursmateriell 

Teknisk komité har ansvaret for at dommerkurs og kursmateriell utvikles og oppdateres slik at 
NVF til enhver tid har tidsriktige og effektive dommerkurs av høy kvalitet.  
 
Teknisk komité skal utvikle og godkjenne dommerinstruktører på anmodning fra regionene. 
Dersom det finnes nødvendig, kan TK selv ta initiativ til å fremme instruktørkandidater.  

 
Teknisk komité skal bidra til at det blir avholdt dommerkurs i regionene, og er gjennom NVFs 
administrasjon, organisasjonsleddenes kontaktpunkt når det er behov for  
bistand ifb. dommerkurs og dommerinstruktører.  

4. Dommerutvikling internasjonalt 
o Innstillinger ITO-oppdrag (administrasjonen kommuniserer med IWF/EWF) 
o Utvikle og forvalte plan for nominasjoner av internasjonale dommere 

Teknisk komité har, innenfor vedtatt budsjett, fullmakt til å innstille dommere til 
internasjonale mesterskap til Forbundsstyret. Teknisk komité har videre fullmakt til å avgjøre 
hvem som skal eksamineres til internasjonal dommergrad, og herunder også hvem som kan 
eksamineres fra kategori II til kategori I. 
 

5. Stevneavvikling iht. teknisk reglement 
o Oppdatering av NVFs Tekniske reglement 
o Godkjenning av dommere og funksjonærer 



o Strømming 
o Stevneteknisk materiell – resultatdatabase 

Teknisk komité skal på eget initiativ sørge for at teknisk reglement til enhver tid er oppdatert, 
og herunder følge opp tingvedtak og styrevedtak som gjelder teknisk reglement. TK skal også 
komme med eventuelle forslag til NVFs styre på endringer i teknisk reglement slik at styret 
kan fremme forslag for NVFs Ting.  Dersom organisasjonsledd fremmer forslag til NVFs Ting 
om endringer i Teknisk reglement, skal TK uttale seg om dette før styret og Tinget behandler 
forslaget.  
 
Teknisk komité godkjenner dommere som foreslås brukt ved nasjonale mesterskap. 
 
Teknisk komité er ansvarlig for at nasjonale mesterskap strømmes innenfor vedtatt reglement 
for strømming av Idrett. Herunder skal TK foreslå for styret hvordan NIFs regelverk skal 
praktiseres ifb. NVFs nasjonale mesterskap og andre stevner i regi av NVFs organisasjonsledd.  
 
Teknisk komité har ansvar for utvikling, implementering og bruk av dataverktøy, 
stevneprogrammer, og NVFs resultatdatabase. 
 

 


